Tầng 6 trụ sở Khối Nhà nước  tỉnh, Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; tỉnh Đồng Nai.

Website: http://snv.dongnai.gov.vn; Số điện thoai: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-QLBC&CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Văn bản số 4346/UBND-THNC ngày 22/04/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc đăng ký bổ sung một số nội dung tại các kỳ họp năm

2024, HĐND tỉnh khóa X, cụ thể: “Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp các

ngành liên quan soạn thảo và hoàn chỉnh Tờ trình, dự thảo Nghị quyết quy định

nội dung chi, mức chi tổ chức tuyển dụng công chức, viên chức; thi (xét) nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai”.

Để đảm bảo đúng quy trình Luật Ban hành Văn bản quy phạm pháp luật

năm 2015; Luật số Luật số 63/2020/QH14 ngày 18/6/2020 của Quốc hội Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật ban hành Văn bản quy pham pháp luật và

Luật Ngân sách Nhà nước 2015. Sở Nội vụ đã xây dựng các dự thảo, gồm:

 - Báo cáo tác động của chính sách “Quy định nội dung chi, mức chi tổ

chức tuyển dụng công chức, viên chức; thi (xét) nâng ngạch công chức, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 - Tờ trình của UBND tỉnh về đề nghị xây dựng Nghị quyết “Quy định nội

dung chi, mức chi tổ chức tuyển dụng công chức, viên chức; thi (xét) nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức” trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai.

 - Nghị quyết “Quy định nội dung chi, mức chi tổ chức tuyển dụng công

chức, viên chức; thi (xét) nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

 Sở Nội vụ đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp đăng tải các dự thảo

liên quan đến việc ban hành Nghị quyết “Quy định nội dung chi, mức chi tổ

chức tuyển dụng công chức, viên chức; thi (xét) nâng ngạch công chức, thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức” trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo quy

định. Kết quả tổng hợp ý kiến góp ý gửi Sở Nội vụ trước ngày 08 tháng 7 năm

2024 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

V/v lấy ý kiến người dân về dự thảo về

dự thảo quy định nội dung chi, mức

chi tổ chức tuyển dụng công chức, viên

chức; thi (xét) nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

2

Sở Nội vụ đề nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Lưu VT, QLBC&CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T15:04:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Não Thiên Ngân Hà<hantn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T15:11:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Bảo Khang<khangnb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-31T16:05:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:54:24+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:54:31+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:54:38+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-31T16:55:28+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!